
  

  

  

DODATEKČ.I 

ke Smlouvě o zařazení odsouzených do práce ze dne 26. 6. 2024 
Č.j.: VS-106021-1/ČJ-2024-800200-SML (číslo jednací provozovny) 

dále též jako „Dodatek č. 1“ 

L. 

Smluvní strany 

Pražské služby, a. s., 

se sídlem Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9, IČ: 60194120, DIČ: CZ60194120, 

zastoupená JUDr. Patrikem Romanem, předsedou představenstva a Ing. Františkem Hodanem, 
místopředsedou představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 7607091/0100 

(dále jen „PS a. s.“) 

a 

Česká republika — Vězeňská služba ČR, se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4. IČ: 
00212423, DIČ: CZ00212423 za niž na základě pověření generálního ředitele ze dne 
1. prosince 2021 právně jedná (SSS ředitel Vazební věznice 
a Ústavu pro výkon zabezpečovací detence Praha Pankrác, 

adresa pro doručování písemností: Vězeňská služba České republiky, Vazební věznice a Ústav 
pro výkon zabezpečovací detence Praha Pankrác, provozovna Střediska hospodářské činnosti, 
Soudní 988/1, 140 57 Praha 4, P.O.BOX 5 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. ú. 9021-30929881/0710 

(dále také jen „věznice“) 

(PS a. s. a věznice dále společně též jako „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1: 

II. 

Obsah změn 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to článku IV. odst. 6, z kterého se 
vypouští věta druhá, a který nově zní: 

„6. Věznice je povinna zajišťovat na svůj náklad stravování odsouzených, a to v rozsahu 
platných právních norem.“ 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy, a to článku VII. odst. 5, ve kterém se 
mění číslo účtu příjemce, a který nově zní: 

„5. Za odškodnění pracovních úrazů a nemocí z povolání u odsouzených, ke kterým 
došlo v době jejich práce pro PS a. s. a v souvislosti s touto prací, odpovídají PS a. s. 
Doklady vztahující se k náhradě škody, který utrpěl odsouzený při plnění pracovních 
úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi, jsou PS a. s. povinny předat věznici, a to i 
v případě, že dotyčný odsouzený byl propuštěn z výkonu trestu odnětí svobody. 
Náhradu za ztrátu na výdělku přiznanou v souvislosti s odškodněním úrazu a ostatní



  

  

náhrady poukazuje poškozenému vždy prostřednictvím věznice na číslo účtu: 9021- 
30929881/0710 s variabilním symbolem — datum narození odsouzeného ve formátu 
DDMMRRRR.“ 

3.. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

KI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní 

strana obdrží po 2 výtiscích. 

O
 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle zvláštních právních předpisů. Zveřejnění v registru smluv 
zajistí PS a. s. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost 
tohoto dokumentu potvrzují svým podpisem. 

V Přaze: dnes... coeoeséosese V Praze dne «.4..£44:.. S    
   

  

JUDr. Patrik Roman 

předseda představenstva 

Pražské služby, a. s. 

  

Ing. František Hodan 

místopředseda představenstva 

Pražské služby, a. s. 

VS-106021-2/ČJ-2024-800200-SML 

M


